

168/14

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

3xN spol. s r.o.
 Jáchymovská 429/91
 360 01 Karlovy Vary
 IČ: 25215078

Karlovy Vary, dne: 22.08.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18565/2014

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení nejnutnějších oprav na střeše (části atrium) ZŠ Dvory v dohodnutém rozsahu. V rámci prací bude provedena výměna popraskaných šablon a šablon v místě zatékání. Bude provedeno očištění a nátěr plechové krytiny.			27 929

Místo dodání	Požadované datum dodání	31.08.2014
	Způsob platby	

- B) Dodavatel má povinnost odvést DPH
 Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl
Vedoucí odboru rozvoje a investic

R



3 x N spol. s r.o.

držitel certifikátů ISO9001, 14001 a OHSAS18001

Rozpočet s výkazem výměr

Název zakázky: ZŠ DVORY - OPRAVA ČÁSTI STŘEŠNÍ
KRYTINY

Zakázka číslo: **2014-041b**

Fáze zakázky: Předáno zákazníkovi

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Změny provedené v atriu

Komentář verze: - šablony a nátěr krytiny v atriu

:

Rekapitulace ceny:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
27 929	21%	5 865	33 795

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01: Atrium	27 929	5 865	33 795
765: Krytiny tvrdé	12 319	2 587	14 906
783: Nátěry	15 611	3 278	18 889
	27 929	5 865	33 795

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Poř. ↕	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			01: Atrium				27 929,4
			765: Krytiny tvrdé				12 318,80
1	SP	spcm 01	Výměna šablony střešní krytiny vč. dodávky	kus	64,000	192,48	12 318,80
Poř. ↕		Výraz				Výměra	
1		Skutečnost v atriu; 64				64,000	
			783: Nátěry				15 610,62
2	SP	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	55,500	30,23	1 677,63
Poř. ↕		Výraz				Výměra	
1		Skutečnost v atriu; 55,5				55,500	
3	SP	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	55,500	29,33	1 627,63
Poř. ↕		Výraz				Výměra	
1		Skutečnost v atriu; 55,5				55,500	
4	SP	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	55,500	19,76	1 096,58
Poř. ↕		Výraz				Výměra	
1		Skutečnost v atriu; 55,5				55,500	
5	SP	783522211	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email	m2	55,500	201,96	11 208,78
Poř. ↕		Výraz				Výměra	
1		Skutečnost v atriu; 55,5				55,500	